

O b e c Z á l e s n á Z h o ř

Zálesná Zhoř 33, 664 84 Zastávka u Brna

IČ: 49457284

Tel: +420 777 864 523

E-mail: zakpe@seznam.cz

Bank. spojení: KB, a.s.

Číslo účtu: 54020621/0100

www.zalesnazhor.cz

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

V Zálesné Zhoři dne: 29.3.2022

Věc: Žádost o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K jednotlivým bodům Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím uvádíme následující

1. Má vaše obec kanalizaci a čistírnu odpadních vod?

Obec aktuálně nemá zkolaudovanou kanalizaci ani ČOV. V současné době zde existuje nezkolaudovaná kanalizace pro odvod dešťových vod ze 70. let minulého století, která byla vybudována v rámci tzv. "Akce Z", a tato je v havarijním stavu.

2. V jaké projektové fázi se nachází příprava výstavby kanalizace a ČOV?

Příprava výstavby kanalizace se nachází v závěrečné fázi.

3. Kdo má na starosti přípravu projektové dokumentace na výstavbu kanalizace a ČOV?

(projektant)

Přípravu projektové dokumentace má na starosti projekční kancelář vodohospodářských staveb, Ing. Jaroslav Stupka.

Tuto odpověď na Vaši vlastní žádost zasíláme na emailovou adresu, ze které jsme Váš dotaz obdrželi a žádáme Vás o potvrzení, že jste tuto odpověď od nás obdržela.

Petr Žák, v.r.
starosta obce